
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
STAROSTY LUBELSKIEGO 

 

z dnia 10 października 2022 r. 
 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie powiatu lubelskiego w 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.  U.  z  2022  r. poz. 1327 
z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy  
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U.  z 2021 r.  
poz. 945) 
– zarządzam co następuje: 
 

      § 1.1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących 
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1327 z późn. zm.) do prac komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w części 
dotyczącej prowadzenia 3 punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu lubelskiego w 2023 r. 

 

§ 2. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik Nr 1. 

 
        § 3.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

STAROSTA LUBELSKI  
 

                                                                                   Zdzisław Antoń 

 
 


